ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày      tháng 12 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 09-13/12/2024)

Thứ hai, ngày 09/12: Tổ chức kỳ họp lần thứ 22, HĐND tỉnh khóa XI, nhiệm kỳ

2021-2026.

Thứ ba, ngày 10/12: Tổ chức kỳ họp lần thứ 22, HĐND tỉnh khóa XI, nhiệm kỳ

2021-2026.

Thứ tư, ngày 11/12: - Sáng: + 6h30’: Phó Chủ tịch và Phó Trưởng Ban Pháp chế

dự Lễ Khánh thành Công trình đoàn kết Quân - Dân.

+ Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

Thứ năm, ngày 12/12: - Cả ngày: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

- Sáng: 6h30’: Phó Trưởng Ban Pháp chế dự Lễ ra quân thực

hiện đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, bảo đảm an

ninh, trật tự Têt Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025; các sự kiện lớn

của đất nước và địa phương.

Thứ sáu, ngày 13/12:  - Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc

tại cơ quan.

- Lãnh đạo Ban Pháp chế tiếp công dân (sáng).

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		minhvu@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-06T16:51:48+0700

		2024-12-06T16:58:51+0700

		2024-12-06T16:59:12+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-06T17:00:52+0700